Datablad

Produktnamn
Produkt-/E-nummer
GTIN

ETIM-klass

Tradlés Ringklocka komplett 230V, vit
5332131
7332811391729

EC000131

Tradlos dorrklocka Plug-In

Ansluts till 230V

¢ Kinetisk tryckknapp

¢ Inget behov av batteri

¢ Plug and Play

¢ 32 olika ringsignaler

¢ Volymkontroll

e Rackvidd max 150 meter

o
Matt
Langd
Hojd
Bredd

Vikt

Doorbel|

88 mm
90 mm
50 mm

1009
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